

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания "Психоневрологический интернат №9" 10.11.2010

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
		3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2					4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	55					0	31	8	13	3	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120					0	53	26	38	3	0	0					
из них женщины	99					0	47	17	32	3	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0					0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0					0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда															Аппарат управления								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	2																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора по медикоинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
3	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
13	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Регистратура																										
14, 14а, 14б, 14в	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел закупок																										
16	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел правового сопровождения																										
17, 17а, 17б, 17в	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
с 1 по 12 отделение																										
18, 18а, 18б, 18в, 18г, 18д, 18е, 18ж, 18з, 18к, 18л, 18п	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да		
с 1 по 12 отделение																										
с 1 по 12 отделение и социально-медицинское отделение																										
19, 19а, 19б, 19в	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да		

Инди-виду-аль-ный номер раб-ного места	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
19г, 19д, 19е, 19ж, 19з, 19и, 19к, 19л, 19м																									

Социально-медицинское отделение

20	Заведующий отделением - врач-геронтолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
22	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
23	Врач ультра-звуковой диа-гностки	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
24	Медицинская сестра по фи-зиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
25	Врач- рентге-нолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет	да
26	Фельдшер-ла-борант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
27	Рентгенолабо-рант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
28	Лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
29	Инструктор по лечебной физ-культуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Классы (подклассы) условий труда

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17										
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Травмоопасность	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Дворник 1 раз-ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик про-изводственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел бытового обслуживания

44	Заведующий отделением бытового обслуживания служивания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Оператор стиральных машин 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Рабочий по стирке и ремонту спе-одежды 2 раз-ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Парикмахер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	-	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	да	да	да	да	да	да	нет	нет
Служба ремонтно-технического и энергетического обслуживания																										
49	Начальник службы ре-монтно-техни-ческого обслу-живания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Оператор ко-тельной 3 раз-ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инди-виду-альный номер рабо-рабочего места	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17									
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Травмоопасность	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электромон-тер по ремонту и обслужива-нию электро-оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Лифтер пасса-жирского лифта 2 раз-ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Лифтер грузо-вого лифта 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Машинист 3 раз-ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зда-ний 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполняющий обязанности заместителя
директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Будин К.С.
(Ф.И.О.)

10 ДЕК 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медсестра – уполномоченный от ППО ПНИ № 9 по охране труда

(должность)



Черчевич А.С.
(Ф.И.О.)

10 АЕН 2020
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Панасенко Е.А.
(Ф.И.О.)

10 АЕН 2020
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



Трифонова Е.А.
(Ф.И.О.)

10 АЕН 2020
(дата)

Заведующий 5 отделением
председатель ППО ПНИ №9

(должность)



Ильюшина Г.А.
(Ф.И.О.)

10 АЕН 2020
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Капустин А.Ф.
(Ф.И.О.)

10 АЕН 2020
(дата)

Начальник службы ремонтно-технического-го и энергетического обслуживания

(должность)



Гуйганов В.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра 4 отделения

(должность)



Чистогралева Т.В.
(Ф.И.О.)

10 АЕН 2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)



Белькина Т.А.
(Ф.И.О.)

30.11.2020
(дата)